

SISTEMI TERRITORIALI S.p.A.

Sede Legale – Piazza G. Zanellato, 5 – 35131 Padova

Capitale Sociale € 6.152.325,00 i.v.

Registro Imprese di Padova e Codice Fiscale 06070650582

Partita I.V.A. 03075600274

SETTORI SPECIALI

OGGETTO: **DETERMINA A CONTRARRE** – SOSTITUZIONE RUOTE PER 4X
GTW116/126.

L'anno 2018 (duemiladiciotto), il giorno 25 (venticinque) del mese di
Giugno, in Padova, in una sala della Sistemi Territoriali S.p.A.,

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l'art. 32 del D. Lgs. n. 50 del 2016;

VISTO il vigente Statuto della Sistemi Territoriali Spa;

VISTA la nota prot. 10464 del 14/06/2018 del Responsabile Unico del Procedimento
Dott. Ing. Bruno Caleo con la quale comunica la necessità di effettuare l'affidamento
diretto di cui all'oggetto mediante procedura negoziata senza previa indizione di
gara, ai sensi dell'art. 125 c.1 Lett. c) punto 2 del D.Lgs. 50/2016, alla ditta STADLER
SERVICE ITALY S.r.l. in quanto costruttore dei convogli oggetto dell'affidamento
e quindi in possesso delle competenze tecniche specifiche diagnostiche per
l'individuazione e risoluzione dei guasti su tutti i tipi di componenti del convoglio
e per fornire delle proposte di miglioramento dei prodotti per la prevenzione dei
guasti ripetitivi;

VISTO la documentazione all'uopo allegata: offerta n. OFF11/2018 del 18/05/2018
della Ditta STADLER SERVICE ITALY S.r.l., schema di contratto e lettera di
richiesta documenti;

Prot.

Sistemi Territoriali S.p.A.



Prot. nr. 0011149 del 25/06/2018
Protocollo

VISTO che detto importo trova copertura sul conto 8102000015, commessa AM019/20, centro di costo 2OM;

VISTE le verifiche all'uopo eseguite dall'Ufficio Amministrazione per la copertura economica e dall'Ufficio Contratti per la verifica degli atti amministrativi con esito positivo;

DETERMINA

- a) Che le premesse formano parte integrante del presente provvedimento;
- b) Di affidare direttamente il servizio di cui all'oggetto alla Ditta STADLER SERVICE ITALY S.r.l. in quanto costruttore dei convogli oggetto dell'affidamento e quindi in possesso delle competenze tecniche specifiche diagnostiche per l'individuazione e risoluzione dei guasti su tutti i tipi di componenti del convoglio e per fornire delle proposte di miglioramento dei prodotti per la prevenzione dei guasti ripetitivi;
- c) Di fissare, quale importo del contratto, la somma di € 170.816,00 (centosettantamilaottocentesedici/00), di cui € 600,00 per oneri della sicurezza ed € 29.680,00 per costi della manodopera, oltre I.V.A. come di seguito indicato:

Pos.	Descrizione/Codice	Consegna	Q.tà	Prezzo/Unità	IVA %	IVA	Totale
	Preventivo costi materiali in Euro**:						
1	Sale motrici (Sostituzione di 2 ruote)	60 gg. di revisione	14	7.924,00 €			110.936,00 €
2	Viti nuove per disco freno		14	910,00 €			12.740,00 €
3	Cuscinetti (TBU)		14	890,00 €			12.460,00 €
4	Struttura metallica per appoggio sale		2	2.500,00 €			5.000,00 €



	Costi materiali totale						141.136,00 €
	Preventivo costi manodopera in Euro						
5	Smontaggio+ rimontaggio delle sale motrici* (3 persone, 2 giorni); 48 ore per carrello motore con seguente corsa prova		336	80,00 €			26.880,00
	Trasporto Piove di Sacco – Lovere (7 trasporti)		7	400,00 €			2.800,00
	Costi manodopera totale						29.680,00
Totale netto complessivo IVA esclusa Euro							170.816,00

- d) Di approvare, quale parte integrante e sostanziale della presente determina i documenti allegati alla nota prot. 10464 del 14/06/2018 del Responsabile Unico del Procedimento di cui alle premesse;
- e) Di stabilire che il contratto sarà stipulato con atto pubblico notarile informatico ai sensi dell'art. 32 c. 14 del D.Lgs. 50/2016 e smi.

SISTEMI TERRITORIALI S.p.A.

Il Direttore Generale
(Dott. Gian Michele Garbino)


